
 Teater Thea: Verksamhetsplan 2025 
 Pågående projekt 
 Teater Thea (föreningen) planerar att även under 2025 fortsätta att ta fram och slutföra nya 
 projekt. 

 Pedagogledda grupper: 

 Torsdagsgruppen  har under ledning av dramapedagog  Jana Augustsson påbörjat 
 repetitioner av Dickens  “En Julsaga”  som planers genomföras  på MAF Scen 3 i 
 november-december. 

 Onsdagsgruppen  fortsätter också under samma ledning  sitt arbete med “  Fåfänga före fall”  , 
 bestående av Holbergs "Den förvandlade brudgummen” och Molières ”De löjliga 
 preciöserna”, som planers genomföras på MAF Scen 2 i april. 

 Icke pedagogledda grupper: 

 Söndagsgruppen  repeterar  “Hotell la Vååået”  (manus  och regi: Elveda Sulejmani) som 
 planeras att genomföras på MAF Scen 3 i april. 

 Trojanskornagruppen  - repeterar  “Trojanskorna”  , skriven  av Euripides och omarbetad av 
 Jean Paul Sartre, som planeras att genomföras på MAF Scen 3 i juni. 

 Tisdagsgruppen  - repeterar Ludvig Holbergs "Den Jäktade",  som planeras att genomföras 
 på MAF Scen 1 eller 2 i oktober-november. 

 Föreningen kommer delta med två projekt under Malmö Scenfest 2025, Onsdagsgruppens 
 Fåfänga före fall  och Söndagsgruppens  Hotell la Vååået  ,  som båda har premier precis efter 
 scenfesten. 



 Repetitionsgrupperna kommer att fortsatt ansvara för att ta fram förslag och genomföra 
 kommande projekt. Gruppen ansvarar för kontantkassa och biljettintäkter. Det ligger på 
 ansvarig kontaktperson och/eller producent att redovisa uppgifter till föreningens styrelse och 
 MAF. Inom gruppen kan deltagare dela på uppgifter som teknik, kostym, scenografi, 
 rekvisita. 

 Förutsättningar för nya projekt 
 För samtliga nya projekt gäller att styrelsen får en projektplan med budget för att kunna 
 besluta i god tid. Föreningens styrelse ska ha godkänt projektet före start. Ett projekt som 
 startas i september måste lämna in en projektbeskrivning senast i maj månad. Detta för att 
 replokaler fördelas av MAF efter önskemål i maj. Styrelsen ansvarar för att sammanställa och 
 skicka in projektens beskrivning och önskemål om repetitioner och speltid till MAF. 

 Sociala medier 
 Föreningen har för extern information och marknadsföring en hemsida, facebook-sida och ett 
 instagram-konto. För dessa ansvarar styrelsen men det kan även ges tillgång till deltagare i 
 repetitionsgrupp för marknadsföring av projekt. Övrig information och utskick ansvarar 
 styrelsen för. 

 Ekonomi 
 Föreningen ha fortsatt god ekonomi och har därför som avsikt att även under 2025 hålla nere 
 cirkelavgifter till studiecirklar under ABF. Föreningen kommer att fortsätta arbetet med att 
 förbättra marknadsföringen av våra projekt, se till att våra biljettpriser är rimliga och att vi 
 har goda kontakter med bidragsgivare och med MAF. 
 Då vi har ett stort överskott i kassan kommer vi även att jobba med att se vad det finns för 
 möjligheter att återinvestera en del av de pengarna i föreningen, till exempel med inköp som 
 kan vara till nytta i flera projekt, kurser, med mera. Förslag mottages tacksamt! 

 Om du som medlem har några frågor eller idéer, tveka inte att höra av dig till oss, 
 styrelsen@teaterthea.se. 
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